平成24年９月６日

各  位

東京都港区麻布十番一丁目10番10号

株式会社プロパスト

代表取締役社長 津江 真行

（コード番号：3236）

問い合わせ先 取締役管理本部長

兼経営企画部長 矢野 義晃

電話 03－6685－3100

第三者割当による新株式の発行の払込完了に関するお知らせ

平成24 年８月17 日付の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行（以下、「本第三者

割当」といいます。）につきまして、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

Ⅰ．本第三者割当の払込完了

１． 本第三者割当により発行された新株式の概要

（１） 募 集 株 式 の 種 類 ・ 数 普通株式 200,000株

（２） 払 込 金 額 １株につき1,200円

（３） 払 込 金 額 の 総 額 240,000,000円

（４） 増 加 す る 資 本 金

及 び 資 本 準 備 金

資本金  総額120,000,000円（１株につき600円）

資本準備金 総額120,000,000円（１株につき600円）

（５） 募 集 方 法 第三者割当の方法

（６） 払 込 期 日 平成24年９月６日

（７） 割 当 先 及 び

割 当 株 式 数

株式会社ヨシムラ・RE・ホールディングス

普通株式 200,000株

２． 本第三者割当による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増資前発行済株式総数 1,039,757株（増資前の資本金の額  977,390,000円）

増資による増加株式数  200,000株（増加する資本金の額  120,000,000円）

増加後発行済株式総数 1,239,757株（増加後の資本金の額 1,097,390,000円）

Ⅱ．主要株主である筆頭株主の異動

本第三者割当の払込手続が完了したことによって、平成24年８月17日付「第三者割当による新株式の発行及

び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」でご案内の通り、本日付で割当先である株式会社ヨシム

ラ・RE・ホールディングスは、当社の主要株主である筆頭株主に該当することとなりました。

以上

1